ПРОТОКОЛ № 11
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского  сельского поселения

Гатчинского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов

п. Елизаветино
23 ноября  2015г.
Администрация                                                                                                     11.00
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии – Евдокимова Е.Г. – ведущий специалист - юрист
Секретарь – Тимофеева Е.П. – начальник канцелярии
Папилова С.Ю. -  ведущий специалист
Смирнова Л.А. -  директор МКУК «Елизаветинский СКБК»

Самойлов Е.В.- декан АФ ГИЭФПТ

 Повестка дня:
   О наличии признаков нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов муниципальным служащим:

Великановой Надеждой Николаевной – ведущим специалистом по имуществу

Докладчик: Тимофеева Е.П. – начальник канцелярии

Решили:

1. Установить, что муниципальный служащий:

ведущий специалист по имуществу Великанова Надежда Николаевна, назначенная на старшую муниципальную должность муниципальной службы категории «Специалисты»  соблюдала правила служебного поведения.
2. Установить, что признаков конфликта интересов и личной заинтересованности, которая влияет или может повлиять на надлежащие исполнение должностных (служебных) обязанностей при выполнении муниципальных служащих – Великановой Н.Н иной оплачиваемой работы  -  предоставление услуг УРМ МФЦ ГБУ ЛО «МФЦ предоставление государственных и муниципальных услуг».
Голосовали: «За» -5   «Против»  - нет, «Воздержались»  - нет

       Заместитель председателя комиссии                                           Е.Г. Евдокимова
       Секретарь                                                                                        Е.П. Тимофеева
       Члены комиссии                                                                            С.Ю. Папилова
                                                                                                                Л.А. Смирнова
                                                                                                                Е.В. Самойлов